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Tarkastuslautakunta on kokouksessaan 10. kesäkuuta pyytänyt 
arviointikertomuksessa julkituoduista havainnoista ja suosituksista 
vastauksen kunnanhallitukselta lautakuntakäsittelyn jälkeen 31.10.2025 
mennessä. Talous- ja henkilöstöjohtaja on esittänyt pyynnön lautakunnalle 
14.10. 
 
Sivistyslautakunnan osalta asiakirjassa kommentoitiin varhaiskasvatuksen 
tilaratkaisua, jossa Petäjämäen tiloilla on saatu tilantarpeeseen riittävä 
kapasiteetti. Tilanne on akuutti ja varhaiskasvatuksen laatu ja henkilöstö 
on saatu turvattua tällä ratkaisulla. Tuulenpesän remontin ansiosta tälle 
syksylle 2025 on pärjätty pelkillä päiväkodin tiloilla. Keväälle 2026 on 
jonossa lapsia, joten parasta mahdollista tilaratkaisua joudutaan 
arvioimaan jälleen. 
 
Sivistystoimen mittaristo on toteutunut hyvin ja erilaisia tilaisuuksia on 
saatu näillä resursseilla järjestettyä kohtuullisesti. 
 
Ajokortin saaminen lukiolaisille on ollut veto- ja pitovoimatekijä. Syksyllä 
lukiossamme aloitti ennätykselliset 24 opiskelijaa. 
 
Koulukuljetusten kilpailutuksella saatiin syksylle säästöjä ja tällä säästöllä 
saimme osittain kustannettua koulunuorisotyöntekijän palkkauksen. 
Kunnanhallitus antoi täyttöluvan ko. toimeen, mutta samalla haasteen, 
että rahoitus tulisi saada muusta toiminnasta. Osavuosikatsauksen 
perusteella 1–9 voidaan todeta, että tämä toteutuu. 
 
Tarkastuslautakunnan huoleen: säästöjen vaikutuksesta opetukseen ja 
toimintaan ei saisi vaarantaa, voidaan vielä todeta, että toiminta on 
pysynyt laadukkaana. Parhaana mittarina tässä voidaan todeta viime 
kevään ylioppilaskirjoitusten tulosta, jossa 75 kirjoitetusta aineen 
arvosanasta 40 oli eximia tai laudatur. Haastavaa säästöjen hakeminen tai 
nollatulokseen pääseminen vaatii henkilöstökuluvaltaiselta sektorilta 
sopeuttamista useamman työpaikan verran vuosittain. Tämä on 
lakisääteisten toimintojen järjestämisessä mahdotonta. Sektorimme on 
talousarvioiden yhteydessä suunnitellut, että eläköitymisten yhteydessä 
joihinkin vähentyneisiin/selvästi pienentyneiden ikäryhmien opetukseen 
saadaan sopeutus. Voidaan myös todeta, että laadun ylläpitämiseen 
tarvitaan jonkin verran materiaali- ja oppikirjarahaa. Tämän rajan 
vetämisellä säästöt ovat kuitenkin vain muutaman tuhannen euron 
luokkaa. 
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